
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Agnieszki i Tadeusza Wojtasik, Anny i Andrzeja Szpunar, Marty Szpunar-Piś 
i Augustyna Piś. 

2. W poniedziałek Uroczystość Zwiastowania Pańskiego przeniesiona z Wielkiego 
Poniedziałku. Jest to Dzień Świętości Życia. Modlimy się o poszanowanie 
ludzkiego życia od chwili poczęcia aż do naturalnej śmierci. 

3. Dziś rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. W przyszłą niedzielę będzie zbiórka 
ofiar do puszek na potrzeby biednych i potrzebujących – które przekazuje Caritas. 

4. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni 
o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

5. W sobotę spotkanie z młodzieżą przygotowującą się do sakramentu dojrzałości 
chrześcijańskiej (bierzmowanie). Zapraszam na Mszę św. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 20, 19–31) 
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie 
przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy 
przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do 
nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce 
i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych Słowach tchnął na 
nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! Którym 
odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym 

zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany 
Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie 
mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach 
Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki 
mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie 
Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi 
były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł 
do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż 
w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w odpowiedzi 
rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, 
że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli». I wiele innych 
znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. 
Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, 
i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego.  
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Kto z nas czuje się człowiekiem niezachwianej wiary? 
Trudności w wierze spotykamy wszak również 
u Apostołów. I tak nieobecny w Wieczerniku Tomasz 
nie miał szczęścia ujrzeć Jezusa osobiście. Trudno mu 
było uwierzyć w Prawdę Zmartwychwstania. Bał się, 
że opowieść o żyjącym Jezusie jest sentymentalnym, 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 8.IV – 14.IV 2024 
poniedziałek † Zdzisław Maj, od żony 
wtorek Dziękczynna za przeżyte lata i o dalszą opiekę Matki Bożej 
środa W intencji Kręgu Rodzin Domowego Kościoła 
czwartek † Zdzisław Maj, od Stanisława Magrysia 
piątek † Bronisław i zmarli z rodziny 
sobota † Antonina, † Michał 
niedziela † Bogusław Kluz, od sąsiadów: Magrysiów i Barskich 
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 „W dniu tym otwarte są wnętrzności Miłosierdzia 
mego, wylewam całe morze Łask na dusze, które się 
zbliżą do źródła Miłosierdzia mojego; która dusza 
przystąpi do spowiedzi i komunii świętej, dostąpi 

zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym 
otwarte są wszystkie Upusty Boże, przez które płyną 

Łaski; niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna 
dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat. 
Miłosierdzie moje jest tak wielkie, że przez całą 
wieczność nie zgłębi go żaden umysł, ani ludzki, 

ani anielski.” Dzienniczek św. Faustyny 


